平成 23 年３月 22 日

各 位

 会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9729 東証第一部・名証第二部）

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役  安 藤  嘉 章

（ 電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、平成 23 年３月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動に

ついて決定いたしましたのでお知らせいたします。

                                       記

１．組織変更（平成23年４月１日付）

（１） Ｍ＆Ａを含む事業再編等経営企画業務、機動的な資本政策及びＩＲ業務を

強化するため、企画広報部を発展的解消し社長直属の経営企画室を新設し、

傘下に経営企画課及び株式広報課を設ける。

（２） シルバー事業本部の関東地区での営業強化・推進を目的に、東部営業部を

東部西営業部（東京都、神奈川県、長野県）及び東部東営業部（千葉県、

埼玉県）の２部体制とする。

２．執行役員人事（平成23年４月１日付）

氏 名  新  旧
川上 正衡
（昇 格）

執行役員 経営企画室長  株式会社日本情報マート
代表取締役専務

３．ゼネラルマネジャー級人事（平成23年４月１日付）

氏 名  新  旧
片野 雅史
（昇 格）

シルバー事業本部 東部西営業部 シルバー事業本部 中部営業部

石川 和昭

シルバー事業本部 東部東営業部 シルバー事業本部 商品管理部

岩崎 和行

シルバー事業本部 商品管理部  シルバー事業本部 東部営業部

谷口 博

病院関連事業本部 第一営業部  総務本部 企画広報部

竹中 良栄
（昇 格）

L.E.C.事業本部 アクアクララ中

部
L.E.C.事業本部 アクアクララ

中部
安田 昌宏  リースキン事業本部 代理店営業

部
リースキン事業本部 直販営業

部
山田 益巳
（昇 格）

リースキン事業本部 直販営業部 リースキン事業本部 代理店営

業部

以 上